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EVANGELISCHER JUGENDCLUB
GONSENHEIM

\N 7 *
A alar p¢

o]

JEDEN 2. & 4. FREITAG IM MONAT

17:30 - 20:30 UHR

IM JUGENDRAUM DES GEMEINDEHAUSES
FRIEDENSTRASSE 35



PROGRAMM"

EVANGELISCHER JUGENDCLUB

28.02.

13.03.
27.083.
10.04.
24.04.
08.05.
22.05.
05.06.
19.06.
11.-14.06.

03.07.

GONSENHEIM

Kontak!
FEBRUAR - JULI 2020 - \Jeif

Tob! = 78t
Wer sind wir? o157 /7 1218

Was wollen wir machen?

*Wir entscheiden gemeinsam uber unser Programm!

Nachfolgend findet Ihr erste und vorléufige Ideen dazu...

Ideen fiir unseren Jugendraum

Spieleabend?

Karaoke? @
Kickerturnier? ./7

Gemeinsam kochen? %

D
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Kletterwald? ' W
Picknick auf dem alten Friedhof?

i ?
Batiken? 5 Q
Jugendkirchentag
WI(r) verandern die Welt q
Wir fahren gemeinsam nach Wiesbaden

Grillabend V’

JEDEN 2. & 4. FREITAG IM MONAT

17:30-20:30 UHR



